Arbetsschema kioskgruppen

Lördag
7.00 - 10.30 		Ville, Arvid
10.30 – 14.00 		Oskar Lu, Isac
14.00 – 17.30 		Lucas, Elias Li 
17.30 – 21.00 		Olle, Emil F

Söndag
7.30 – 10.00 		Ville, Arvid
10.00 - 12.30  		Oskar Lu, Isac
12.30 – 15.00 		Lucas, Elias Li
15.00 - 17.30 		Olle, Emil F

Om det är någon tid som inte passar får ni byta mellan varandra i gruppen. Kontaktuppgifter till samtliga finns nedan.


[bookmark: _GoBack]Alla tar med sig en påse ”pågens” färdiga klämmackor med smör, ost och skinka. (Obs! inget smör på utsidan!!). Dessa lämnas in på lördag morgon.

Kontaktuppgifter kioskgruppen
Ville Berg 		Maria Berg, 070-330 12 95, maria.berg@helikopter.nu 

Arvid Wikberg		Malin Wikberg, 070-553 79 75, malin.wikberg@pitea.se

Oskar Lundmark	Camilla Lundmark, 070-394 81 77, camilla.lundmark@pitea.se

Isac Wikström		Linda Wikström, 070-317 47 21, linda.wikstrom@pitea.se 

Lucas Hedlund		Pernilla Hedlund, 070-349 94 66, pernilla.hedlund@pitea.se 

Olle Grahn		Anna Grahn, 070-670 75 87, annagrahn75@gmail.com

Elias Lindgren		Marie Lindgren, 070-360 07 36, marie.lindgren@lindbacks.se 

Emil Forsberg		Erik Forsberg, 070-620 90 08


